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Komodo Calcium
Supplements for
Herbivores 115g -
witaminy dla roślinożerców

Cena 13,99 zł

Kod producenta aq-8364

Kod EAN 5023556454009

Opis produktu
Jest to idealny suplement dla roślinożernych zwierząt, które otrzymują naturalne lub sztuczne światło UVB i dlatego wymagają
minimalnego poziomu dodatkowego D3. Suplement roślinny jest specjalnie zaprojektowany do stosowania na świeże warzywa
i owoce.

Komodo Calcium Supplements for Herbivores zawiera szerokie spektrum witamin i minerałów z dodatkiem wapnia i fosforu w
idealnej proporcji 2: 1, idealnej do stosowania u roślinożerców karmionych dietą pozbawioną fosforu. Produkt należy podawać
gdy stosowane jest oświetlenie uvb, dla pełnego wykorzystania składników odżywczych zawartych w tym suplemencie. 
Produkt jest przeznaczony do stosowania bezpośrednio na świeże warzywa i owoce.

Sposób podawania:
Podawaj codziennie dla młodych zwierząt. Podawaj trzy razy w tygodniu dla dorosłych osobników w zależności od gatunku i
kondycji zwierzęcia. W razie wątpliwości należy zasięgnąć porady doświadczonego herpetologa lub wykwalifikowanego lekarza
weterynarii.
Przygotuj świeże warzywa lub owoce, a następnie posypuj obficie suplementem. 
Łatwą metodą mieszania jest włożenie proszku i świeżych owoców i warzyw do plastikowego worka i energiczne potrząsanie.

Produkt specjalnie dedykowany dla:
- wszystkie zwierzęta żywiące się roślinami, które mają dostęp do UVB.

Komodo - od 20 lat obecni na rynku Wielkiej Brytanii. Pokarmy i witaminy ich produkcji są najlepiej sprzedającymi się
pokarmami w Europie zachodniej, a ich produkty cieszą się uznaniem herpetologów i hodowców na całym świecie. Komodo,
dzięki swojemu zaangażowaniu w tworzeniu najlepszej klasy produktów, od lat jest absolutnym liderem jakości produktów
terrarystycznych. Marka współtworzona jest przy współudziale hodowców z Wielkiej Brytanii od lat wyznacza nowe trendy
pośród producentów produktów terrarystycznych, a zwłaszcza pożywienia i witamin.
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